consta no processo n.º 01250.013773/2019-95, resolve aprovar a alteração das
características técnicas da estação de frequência modulada da RÁDIO JORNAL DE RIO
CLARO LIMITADA, permissionária do Serviço de Radiodifusão Sonora em Frequência
Modulada, no município de RIO CLARO, estado de São Paulo, utilizando o canal 232
(duzentos e trinta e dois), classe A2, nos termos da Nota Técnica nº 4600/2019/SEI-
MC TIC.

ELIFAS CHAVES GURGEL DO AMARAL

AGÊNCIA NACIONAL DE TELECOMUNICAÇÕES
CONSELHO DIRETOR

ACÓRDÃOS DE 29 DE JULHO DE 2019

Nº 392 - Processo nº 53500.011190/2011-87
Recorrente/Interessado: